בפני המאשימה
כבוד השופטת אליאנא דניאלי
מדינת ישראל

נגד
הנאשמים
1. עודד רון
2. רונן דנוך
3. גל שר
4. איריס סויסה

### גזר דין בעניין נאשמים 2 ו-4

#### רקע

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירה של זיוף מטבע פשוט, בניגוד לסעיף 477 (1) ו-(2) ביחד עם סעיף 29 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

הנאשמת, אשתו, הורשעה בעבירה של ניפוק מטבע מזויפת, בניגוד לסעיף 479(1) ו-(2) בחוק.

ההסדר לא כלל הסכמה עונשית.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, עובר לחודש ספטמבר 2014 חבר הנאשם לנאשם מס' 1 לזיוף מטבעות של 10 ₪, אשר נחזו למטבע אמיתי.

קנס בסך 6000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לתאריך 1.12.16.

**על הנאשמת** מוטל מאסר מותנה בן 8 חודשי מאסר, ובלבד שבמשך 3 שנים לא תעבור עבירה על פרק י"ב בחוק העונשין או כל עבירת זיוף או מרמה.

**העתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתן היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, בנוכחות הצדדים.